[Copia conforme] UNPA-CLE - Prot. 63887-05/08/2020

&w[ﬁ STIQ)Ioﬁ)

S
z

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO

SERVIZIO SPECIALE PER LA DIDATTICA E GLI STUDENTI
U.O. CONCORSI, IMMATRICOLAZIONI E CARRIERE STUDENTI

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
VISTO il D.R. 1690/2020 “Bando Trasferimenti, Passaggi, Cambi Sede e
Abbreviazioni di corso”;

VISTO il decreto n. 10642 del 22 luglio 2020 esitato dalla Commissione del
CCS in Nursing;

CONSTATATA la regolarita degli atti concorsuali;
DISPONE

la pubblicazione della seguente graduatoria di merito per I’ammissione ad anni successivi al
primo al Corso di Laurea in NURSING (L/SNT-1) codice 2233:

Iscrizione al II anno

Posizione Numero di protocollo domanda
1 54421

Candidati ammessi al Il anno:

Posizione Numero di protocollo domanda
1 54421

I suddetti candidati, possono regolarizzare I’iscrizione al Corso di studi a partire dal 1°
agosto ed entro e non oltre il 30 settembre 2020 (Art. S del Bando).

f.to Il Funzionario Responsabile
Gaetano Inserra*

*firma omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 12/02/93 n. 39.




